债券简称: 19 宁投 01

债券简称: 21 宁投 01

债券简称: 21 宁投 02

债券简称: 22 宁投 01

债券简称: 22 宁投 02

债券简称: 23 宁投 01

债券简称: 23 宁投 03

债券代码: 155799.SH

债券代码: 188550.SH

债券代码: 188783.SH

债券代码: 185199.SH

债券代码: 194058.SH

债券代码: 250851.SH

债券代码: 252284.SH

海通证券股份有限公司

关于宁德市交通投资集团有限公司涉及取消监事会及监事 的临时受托管理事务报告

受托管理人



(住所:上海市广东路 689号)

二〇二四年九月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》《宁德市交通投资集团有限公司面向合格投资者公开发行 2018 年公司债券受托管理协议》《宁德市交通投资集团有限公司面向专业投资者公开发行 2021 年公司债券受托管理协议》《宁德市交通投资集团有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)受托管理协议》《宁德市交通投资集团有限公司 2023 年面向专业投资者非公开发行公司债券受托管理协议》(以下合称《受托管理协议》)等相关规定、公开信息披露文件以及宁德市交通投资集团有限公司(以下简称公司、宁德交投或发行人)出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由受托管理人海通证券股份有限公司(以下简称海通证券)编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见, 投资者应对相关事宜做出独立判断。

一、取消监事会及监事事项

根据发行人披露的《宁德市交通投资集团有限公司关于取消 监事会及监事的公告》,发行人取消监事会及监事,具体信息如 下:

(一) 原任职人员情况

公司原监事会成员为何光清、李铮铮、王家鲜、詹椋、蔡其浩。

(二)人员变动的原因和依据

根据国务院国资委关于深化国有企业监事会改革有关文件规定、《福建省人民政府国有资产监督管理委员会关于深化国有企业监事会改革有关事项的通知》(闽国资函改革[2024]166号),全面完成国有独资、全资及控股公司外派监事会取消工作。

根据《宁德市人民政府国有资产监督管理委员会关于调整各所出资企业董事会成员的通知》(宁国资委[2024]49号),取消市国资委各所出资企业监事会,何光清同志不再担任市交投集团监事会主席职务,李铮铮同志、王家鲜同志不再担任市交投集团外部监事职务,詹椋、蔡其浩同志不再担任市交投集团职工监事职务。

(三) 事项进展

截至发行人披露的《宁德市交通投资集团有限公司关于取消

监事会及监事的公告》出具日,本次发行人取消监事会及监事事项已经宁德市国资委出具正式通知,尚未完成工商变更。后续发行人将按照相关规定进行工商登记变更,并根据相关法律法规设置董事会审计委员会或由内部审计等机构行使监事会的相关职责。

二、影响分析和应对措施

上述事项预计不会对发行人生产经营、财务状况及偿债能力产生重大不利影响;预计不会对发行人存续的公司债券的兑付安排产生重大不利影响。

发行人将按照有关法律法规的规定和要求,履行信息披露义务,敬请广大投资者关注公司公告,注意投资者风险。

海通证券作为"19 宁投 01"、"21 宁投 01"、21 宁投 02"、"22 宁投 01"、"22 宁投 02"、"23 宁投 01"、"23 宁投 03"债券受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》《受托管理协议》等相关规定和约定出具本受托管理事务临时报告。

海通证券后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》《受托管理协议》等规定

和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《海通证券股份有限公司关于宁德市交通投资集团有限公司涉及取消监事会及监事的临时受托管理事务报告》之盖章页)

